ÜBERSCHRIFT
Herzlichen Dank und Gratulation zu Ihrer Entschei-
dung für die smarte Infrarotheizung
von easyTherm.
Bitte nehmen Sie sich einige Minuten Zeit, bevor Sie
die Geräte verlegen und in Betrieb nehmen und lesen
Sie diese Anleitung aufmerksam durch.
Bedienungsanleitung traceHeating10 Version 2.0

Leistung
(W)
Anschlusslei-
tung
(m)
Nenngrenztem-
peratur
Heizelement
(°C)
Span-
nung
(V)
Netzan-
schluss
(Schuko)
FHTH010.020N.1 2 10 20 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.040N.1 4 10 40 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.060N.1 6 10 60 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.080N.1 8 10 80 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.100N.1 10 10 100 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.120N.1 12 10 120 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.140N.1 14 10 140 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.160N.1 16 10 160 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.180N.1 18 10 180 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.200N.1 20 10 200 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.240N.1 24 10 240 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.300N.1 30 10 300 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.420N.1 42 10 420 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.600N.1 60 10 600 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.800N.1 80 10 800 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.105N.1 105 10 1050 2 80 230 L/N/PE
FHTH010.135N.1 135 10 1350 2 80 230 L/N/PE
Bestellcode Artikelbezeichnung
YA1.01871 Steuerung für 1 Fühler Dachrinne
YA1.33546 Fühler mit 6 m Fühlerkabel
YA1.33542 Fühler mit 20 m Fühlerkabel